

CIN: L40101HP1988GOI008409

SJVN/CS/93/2024- Date: 12/12/2024

NSE Symbol: SJVN-EQ
BOLT SCRIP ID: SJVN
SCRIP CODE: 533206

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, India **BSE Limited,**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001, India

SUB: Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education Protection Fund

Sir/Madam

In compliance with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith the copies of the advertisement published on December 12, 2024, in English and Hindi newspaper titled – Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Soumendra Das) Company Secretary

Encl:

As stated above



एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

生 1700 位于北京城市建筑公司市。

(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) (A Joint Venture of Goyt. of India & Goyt. of H.P.) न्वरत्न सीपीएसई A Naviatna GPSE CIN No. L40101HP1988GOI008409

सूचना

कृपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संस्थाण की (आईईपीएक) में हस्तांतरण

पुतद्वहारा समय समय पर यथा संशोधित कंपनी अधिनियम, 2013 तथा विवेशक शिक्षा और संरक्षण फण्ड प्राधिकरण (लेखा, आडिट, ट्रांसफर एवं रिफन्ड) नियम 2016 के प्रविधानी के अनुसरण में सूचना दी जाती है।

आईईपीएफ नियमी में निर्धारित की गई अपेक्षाओं का पालन करते हुए समुचित कार्यवाही करेने हेतु कम्पनी ने उन संबंधित शेयरधारकों को उनके नदीनतम उपलेख पत पर व्यक्तिगत रूप संभी सूचित किया है, जिनके शेयर उचित कैंग्यवाही करने के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण में हस्तात्रिस किए जाने हैं।

इसके अतिरिक्त, आईईपीएफ़ के संबंधित नियमों के अनुसार जिन संबंधित शेयरधारकों के शेयर आईईपीएफ को हस्तातरित किए जाने हैं उनका विवरण कंपनी की वेबसाइट (www.sjvn.nic.in) पर निवेशक संबंध संवशन में (डी पी) एवं वलाइट आईडी / फोलियो नंबर सहित) भी अपलोड किया गया है। कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर डाला गया विवरण आईईपीएफ में शेयरों के हस्तातरण के सबसे में पर्यार्ज सूचना के रूप में साना जाए तथा माना जाएगा।

शेयरवारकों को सलाह दी जाती है कि वर्ष 2017-18 से अदावित लॉमीश का दावा करने के लिए लासभी खाता संख्या अथवा फोलियो संख्या का उत्लेख धरवे हुए एक औपमारिक पत्र जिसके साथ प्रेन कार्ड की स्वय-सत्यापित प्रति और प्रत का साह्य हो को तुरंत कमनी को 15 मार्च, 2025 तक भेजें।

कंपनी शेयर ट्रांसफर एकेन्ट्र की पिछलें सात वित्तीय वर्षों में से किसी के लामांश के सबंधित दावाकती शैयर धारकों से 15 मार्च, 2025 तक या कपनी द्वारा येथा बढ़ाई जाने वाली विभिन्तक कोई सूबाग प्राप्त न तीन के मामले में, कंपनी अमहेंहीगीएफ नियमी में निहित प्रक्रियानुसार उन संघरों. जिनको शेयरपारकों की सात या अधिक वमों से मुगतान अध्या दावा नहीं किया स्या है, को और बिना किसी अधिम सूचना के हस्तावरित करने की प्रक्रिया शुरू कर देंगी।

शयरमस्क कृपया ध्यान दे कि आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए शिवरों और अवाचित राशि का कम्पनी अधिनियम, 2018 और आईईपीएफ नियमी के तहत निर्माप्रित प्रक्रिया का पातन करने के बाद आईईपीएफ से वापिस दावा किया जा सकता है। कृपया ध्यान दें कि समय-समय पर यथा संशोधित निवर्धी के प्रावधानी के अनुसार आईईपीएफ को हस्तातरित अपावित सांग शेपार के सम्बंध में कम्पनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

उपर्युक्त विश्वय पुर किसी भी प्रश्न या स्पन्दीकरण के लिए शेयरप्रारक निम्स पर्ते पर सम्पर्क कर सकते हैं:-

कंपनी सविव, एसजेवीएन लिमिटेंड,

एसजेवीएन कारपोरेट कार्यातय परिसर, शनान, शिमला-१/1008 कोत 0177 - 2660075 ई. मेल. Investor relations@syn.nic in

dill 1 12.12.2024

कृते एसजेवीएन लि EHU/

पंजीकृत कार्वालरं ३ एसचेवीएन कारपोरंट कार्यालव परिसर, रानान, शिमला- (71008 हि.प्र) कोत : 0177 - 2860075 ई- लेल investor relations disjyn.nlc.in बेबसीइट www.slyn.nlc.in

एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

(State Street or Helium year treats of department) (A Joint Venture of Govt, of India & Govt, or H.P.) नवरल सीपीएसई A Navratna CPSE CIN No. L40101HP1988GOI008409

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) Notice is hereby given pursuant to provisions of the Companies Act,

2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has also communicated individually to concerned shareholders at their latest available addresses, whose shares are due for transfer to IEPF Authority under the said rules for faking

appropriate action. Further, in terms of relevant IEPF Rules, the Company has also uploaded details (including QP & Client ID/Folio Number) of concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF en website of the Company (www.sjvn.nic.in) under the Investor Relations Section. The details uploaded by Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of transfer of shares to IEPF.

Sharehelders are advised to claim the unclaimed dividend amount from the Financial Year 2017-18 onwards by sending a formal letter mentioning their beneficiary account no. or folio number along with self attested copy of PAN card and address proof immediately to the Company latest by 15th March, 2025.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders claiming dividend of any of the past Seven Financial years by 15th March, 2025 or such other date as may be extended, the Company shall proceed to transfer the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, without any further notice as per procedure set out in IEPF Rules.

Shareholders may please note that the shares and unclaimed amounts transferred to the IEPF can be claimed back from the IEPF after following the procedure prescribed under the Companies Act, 2013 and IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed amount and shares transferred to IEPF pursuant to provisions of said rules, as amended from time to time

For any queries or clarifications on the subject matter, shareholders may contact:

Company Secretary, SJVN Limited,

SJVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimla + 177008 Tel: 0177 - 2660075. Email: Investor:relationa@sjvn.nic.in

For SJVN Limited Sdl

Place: Shimle Date: 12.12.2024

Soumendra Das Company Secretary

Regd. Office: S.IVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimie – 171008 (HP) Jel: 0177- 2660075, Email: Investor relations (Felvranto In, Website: www.apranto.in